



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว


เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
บ้านพยุหมิตร หมู่ ๑๕ ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

.....
ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการ
ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านพยุหมิตร หมู่ ๑๕ ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบที่ ปปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปปช. ๐๑

- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
- ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านพยุหมิตร หมู่ ๑๕ ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 - วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
 - ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงระบบประปาชุดเจาะบ่อบาดาล ๖ นิ้ว ลึก ๖๐ ม.
จำนวน ๒ บ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมใต้น้ำ (Submersible Pump) ๑.๕ แรงม้า
จำนวน ๑ เครื่อง พร้อมตู้ควบคุม/วางท่อพีวีซีขนาด ๒ นิ้ว ระยะทาง ๕๔๐ ม. และป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย
 - ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
 - บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายสามารถ ขออ่อนกลาง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นายวัชรินทร์ ป้อมหิน หัวหน้าส่วนโยธา อบต.วังหมี่

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙


(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)
นายอำเภอวังน้ำเขียว

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

โครงการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงระบบประปา บ้านพยอมมิตร หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพยอมมิตร หมู่ที่ 15 ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอวังน้ำเขียว

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2559 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่..... กุมภาพันธ์ พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อบาดาล	157,482.50	1.0700	168,506.28	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (เครื่องสูบน้ำ, สายไฟ ฯลฯ)	32,500.00	1.0700	34,775.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				203,281.28	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				200,000.00	
สรุป		(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวัชรินทร์ ป้อมหิน)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสามารถ ขออ่อนกลาง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธรรมธรรต ทองสำโรง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

ตำแหน่ง นายอำเภอวังน้ำเขียว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธรรมธรรต ทองสำโรง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสามารถ ขออ่อนกลาง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ ป้อมหิน)

หัวหน้าส่วนโยธา

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงระบบประปา บ้านพยุงมิตร หมู่ที่ 15

รายละเอียดโครงการ

ขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด 6 นิ้ว ลึก 60.00 เมตร จำนวน 2 บ่อ

ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (ซีบเมอริสขนาด 1.5 แรงม้า) จำนวน 1 เครื่อง พร้อมตู้ควบคุม

วางท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทาง 100 เมตร (จำนวน 25 ท่อน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ บาท/หน่วย	ราคาค่าแรง บาท/หน่วย	รวมราคา วัสดุและค่าแรง
1	งานดิน					
	- ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.		-	34.76	-
2	งานประปา					
	- เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (ซีบเมอริส 1.5 แรงม้า)	เครื่อง	1.00	32,500.00	-	32,500.00
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	ชุด	-	4,620.00	-	-
	- สายไฟ thw-a ขนาด 35sq.mm.	เมตร		132.00		-
	- ลูกถ้วยไฟ(แล็ค)พร้อมเสาคสล.	ชุด			-	-
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	ชุด		6,800.00	-	-
	- ท่อพีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	-	370.00	80.00	-
	- ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	25.00	224.30	75.00	7,482.50
	- ข้อต่อสามทางขนาด 2 นิ้ว	อัน		32.00	5.00	
	- ข้อต่อตรงขนาด 2 นิ้ว	อัน	-	-	-	-
	- บอลล์วาล์ว พีวีซี 2 นิ้ว	อัน		190.00		
	- น้ำยาประสานท่อ	กระป๋อง		150.00	-	
	- แทงค์น้ำ คสล.สำเร็จรูป 8 แทงค์/1ชุด	ชุด		53,000.00	2,000.00	-
	- ฐานรองถัง คสล.(3มx3มx0.2ม)	ลบ.ม.		1,975.00	245.00	-
	- บันไดเหล็กพร้อมราวกันตก	ชุด		2,000.00	1,000.00	
	- ท่อ พีอี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	เมตร		30.00	15.00	
	- เจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 2 บ่อ	เมตร	120.00	-	1,250.00	150,000.00
	- บั้มจ่ายสารส้มพร้อมถังผสม 100 ลิตร	ถัง		5,000.00	200.00	-
	- บั้มจ่ายคลอรีนพร้อมถังผสม 100 ลิตร	ถัง		5,000.00	200.00	-
	- บั้มจ่ายปูนขาวพร้อมถังผสม 100 ลิตร	ถัง		5,000.00	200.00	-
	- บั้มสูบน้ำขนาด 2 แรงม้า	เครื่อง		5,500.00	200.00	-
	- คลอรีน	กก.		250.00	-	-
	- ปูนขาว	กก.		12.00	-	-

- สารส้ม	กก.		350.00	-	-
- ห้องเก็บอุปกรณ์ 1.5X1.5X2.00 ม.	หลัง		6,500.00	2,000.00	
รวมค่างานต้นทุน					189,982.50